AL g1 108ERE | 2D RERET 42

B#EEE (—) ‘ =
HAR F A gﬁ% e
FEF | NAKAMURA
JAPANESE CONVERSATION (I) KANAE
—_—— p~-B B | 7R
= N TR i P EY 2584
TFJXB1B
SOG4 BH R T
Az SDGs
P B8 4

A0 ) g T PR

IRTRIRANRTER TR 2 pEAA
PR~ -~F B ~FTsmHan
2. BpuRE a4 .
JEEFHR LA o
A, ok kg4 o

*RARE B G A 22 p e £

A E#PERAETEHN A - (£ 1 50.00)
B.Egp#rdid s poridgamigdad - O4E 15000

Apfeittes ki i A mp g

1. 23R4R0F - (b0 £ 1 50.00)
7. @B L 7o (2 F 1 50.00)

AR DAIR, BHEREZARNIALCRAEGT S @B iR, I
R R AL AW AEEFEG D FARBART,

HAL A

Conducted in a small group, this course aims to cultivate students'
knowledge of and interest in the Japanese culture and society, as well as to
develop their basic oral communicative competence required in daily life in
Japan.




AALFOR ARSI R B

[ 2w

BRAHE D A

it BAREEE -

H ¥

s inae(Cognitive) © F & A
s 2 (Affective) : F & A2
s $ it (Psychomotor) @ ¥ € &

ﬁ‘]' PenEf A SR 1S rk;:r"f'—i 2 58 ‘r‘-ﬂ;"él"—i
F P s
EiZAL P Al (v

e PR SR

4 (Cognitive) | ~ TH & (Affective) | ¢ T H i (Psychomotor) |

?ﬁsﬂj °
IET o

SRR BA 1% EEEz By
R e B Y -

"H‘U

®E PR 2)

FE B (E )

i A B A
gy o) 91 T98) a3 EE,

TEeypER

To develop students' basic Japanese speaking and
listening skills needed in everyday life in Japan,

KE P2

P ARaE

EURI SR

CRARERE 2

e~ i (97)
’F’Z:u Hb 4

I !

hAEA

TR Rt

=3
Y fr’

AB 17

RTINS TN

EE S

=X

P Az P

(Subject/Topics)

110/09/22~
110/09/28

v% H )

110/09/29~
110/10/05

7 13%

110/10/06~
110/10/12

23R

110/10/13~
110/10/19

%33R

110/10/20~
110/10/26

B4R, DEK

110/10/27~
110/11/02

110/11/03~
110/11709

110/11/10~
110/11/16

7 3K,

110/11/17~
110/11/23

iR ]

10

110/11/24~
110/11/30

TR, PEFRK

11

110/12/01~
110/12/07

% 83k

12

110/12/08~
110/12/14

%9

13

110/12/15~
110/12/21

F10R, MAHHK

14

110/12/22~

Vo =
110/12/28 F11%




110/12/29~] o0
15 111/01/04 125k
HUOL/05~| o ose 1 sy
Y 0111 B3R, ADFH
/o2~ .
T o118 e
111/01/19~ .
B 110125 WAL
N BB ER (R T M F RAKIN) BT F w9 ROE, 8T — KRR AR50,
N FREFE: RBEE + ¥
ARER
KEKHG T, B

HpE s

TRRBAZE W1 TRERVBEAE WR I KTHR AHES

st
g &
PRl |13 R AR EEE T TR e E L R R)
L | G % @FEFE: 250 % @MAFFE: 250 %
By

Y RIFE 250 %

QL (IFH) 1250 %

"HHE A F I ks ey ! https://info.ais. thu. edu. tw/csp & d Ktk
BPEoRBFTR TREFFLAFR L5, & o
REIES 228 E IR NS e ok I A

TFIXB1A0254 1B

BRI W A FC AR o
/ 22:13:57

3 F /£ 3F 2021/6/29




