淡江大學110學年度第1學期課程教學計畫表

課程名稱	日語會話 (一)	授課	中村香苗		
	JAPANESE CONVERSATION (I)	教師	NAKAMURA KANAE		
開課系級	日文一B	開課	實體課程 必修 上學期 2學分		
河水水水	TFJXB1B	資料			
課程與SDGs 關聯性	SDG4 優質教育				
久(《人》 从 左 口 栖					

系(所)教育目標

本系之教育目標在於培育具備以下能力之日語人才:

- 1. 日語聽、說、讀、寫、譯五項技能。
- 2. 接軌國際之能力。
- 3. 掌握資訊之能力。
- 4. 迎向未來之能力。

本課程對應院、系(所)核心能力之項目與比重

- A. 具備日語聽講的基礎能力。(比重:50.00)
- B. 具備日語口語表達、中日口譯的基礎能力。(比重:50.00)

本課程對應校級基本素養之項目與比重

全球視野。(比重:50.00)
 團隊合作。(比重:50.00)

本課程採小組授課, 目的在培養學生對於日本文化及社會方面之知識和興趣, 並加強學生在日常生活需要的日語基礎溝通能力。

課程簡介

Conducted in a small group, this course aims to cultivate students' knowledge of and interest in the Japanese culture and society, as well as to develop their basic oral communicative competence required in daily life in Japan.

本課程教學目標與認知、情意、技能目標之對應

將課程教學目標分別對應「認知 (Cognitive)」、「情意 (Affective)」與「技能(Psychomotor)」的各目標類型。

- 一、認知(Cognitive): 著重在該科目的事實、概念、程序、後設認知等各類知識之學習。
- 二、情意(Affective):著重在該科目的興趣、倫理、態度、信念、價值觀等之學習。
- 三、技能(Psychomotor):著重在該科目的肢體動作或技術操作之學習。

序號				教學目標(英文)					
1	加強學生在日常生活需要的日語基礎的「說」與「聽」的技能。			To develop students' basic Japanese speaking and listening skills needed in everyday life in Japan.					
	教學目標之目標類型、核心能力、基本素養教學方法與評量方式								
序號	目標類型	院、系(所) 核心能力	校級 基本素養	教學方法	評量方式				
1	認知	AB	17	講述、討論、實作	測驗、作業、報告(含 口頭、書面)				
	授課進度表								
週次	日期起訖	內 容 (Subject/Topics) 備註							
1	110/09/22~ 110/09/28	課程說明							
2	110/09/29~ 110/10/05	第1課							
3	110/10/06~ 110/10/12	第2課							
4	110/10/13~ 110/10/19	第3課							
5	110/10/20~ 110/10/26	第4課 , 小考試							
6	110/10/27~ 110/11/02	第5課							
7	110/11/03~ 110/11/09	第6課							
8	110/11/10~ 110/11/16	口試							
9	110/11/17~ 110/11/23	期中考試週							
10	110/11/24~ 110/11/30	第7課,小考試							
11	110/12/01~ 110/12/07	第8課							
12	110/12/08~ 110/12/14	第9課							
13	110/12/15~ 110/12/21	第10課,小考試							
14	110/12/22~ 110/12/28	注 津							

15 \frac{110/12/29\simeter \text{111/01/04}}{111/01/04}	第12課			
16 111/01/05~ 111/01/11	第13課,小考試			
17 111/01/12~ 111/01/18	口試			
18 111/01/19~ 111/01/25	期末考試			
修課應 注意事項	出席重視:(除了公休和喪休以外) 缺席第四次以後, 缺席一次期末成積扣5分。 平時評量:授課態度 + 作業			
教學設備	電腦、投影機			
教科書與 教材				
參考文獻				
批改作業 篇數	13 篇(本欄位僅適用於所授課程需批改作業之課程教師填寫)			
學期成績計算方式	◆出席率: % ◆平時評量:25.0 % ◆期中評量:25.0 % ◆期末評量:25.0 % ◆其他〈小考試〉:25.0 %			
備考	「教學計畫表管理系統」網址: https://info.ais.tku.edu.tw/csp 或由教務處首頁→教務資訊「教學計畫表管理系統」進入。 ※不法影印是違法的行為。請使用正版教科書,勿不法影印他人著作,以免觸法。			
TEIVB1A025/11B	第3百/H3百 2021/6/20 22:13:57			

TFJXB1A0254 1B

第 3 頁 / 共 3 頁 2021/6/29 22:13:57